[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 25 февраля 2016 года № 26
О внесении изменений в приложение к решению Совета Палехского муниципального района от 27.10. 2011 № 68 «О порядке рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района»
В  целях приведения решения Совета Палехского муниципального района в соответствии с Уставом Палехского муниципального района (в действующей редакции), Совет Палехского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета Палехского муниципального района от 27.10.2011 № 68 «О Порядке рассмотрения кандидатур на должность председателя Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района» следующие изменения:

1) в абзаце 3 слова «Главой» заменить словами «Председателем Совета»
2) абзац 4 изложить в следующей редакции:
«Рассмотрение вопроса о назначении на должность председателя Контрольно-счетного органа Палехского муниципального района начинается с представления Председателем Совета Палехского муниципального района кандидата на должность председателя Контрольно-счетного органа Палехского муниципального и доклада представителя комиссии по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу.»;
3) в абзаце 5 после слов «Глава Палехского муниципального района,» дополнить словами «Председатель Совета Палехского муниципального района,»;
4) 10 абзац отменить;
5) в абзаце 12 после слов «Глава Палехского муниципального района,» дополнить словами «Председатель Совета Палехского муниципального района,».
2 Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского

муниципального района

А.А.Мочалов